
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E 
SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036 
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icdiamante.gov.it 

 

 

Alle sezioni di: 

Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 

PON-2014-2020 
sito www.icdiamante.gov.it 

e.p.c. al DSGA 

SEDE 

 

 

O G G E T T O : Decreto di  sostituzione e di attribuzione incarico ; - Progetto: Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico codice 10.2.5AFSEPON-CL-2018-7 

CUP: C17I18000210007 ” ITINERARI NARRATI” -modulo:” I NOSTRI PARCHI COME 

RISORSA 2”. 

                                                                       IL DIRIGENTE  

VISTA l’autorizzazione del Dirigente dell’USR per la Calabria ai sensi dell’art.53 del D.L.vo 

n.165/01. asvolgere l’incarico di Direzione e Coordinamento, Progettazione, Collaudo nei progetti 

finanziati con i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti perl’apprendimento” 2014/2020, prot..AOODRCAL.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0024771.06-11-2018. 

VISTO l’Avviso pubblico n 4427 del 02/05/2017”Potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale,artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo 

sviluppo dellecompetenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 

cultura d'impresa 

VISTA la nota MIUR prot . n. AOODGEFID/9279 del 10/04/2018 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e 

per l’Innovazione Digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto: 

ITINERARI NARRATI codice 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-7 . 

 

VISTO l’estratto della delibera n 8   del collegio dei docenti dell’ 11/01/2019, prot. n 469 del 

23/01/2019. 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002179 - 28/03/2019 - C24c - U



VISTO il precedente incarico conferito alla prof.ssa Amoroso Emilia  prot.  n.1870 del 14/03/2019. 

VISTA la rinuncia prot.n.2175 del 28/03/2019. 

CONSIDERATO che la selezione del tutor è avvenuta tramite designazione diretta in seno al collegio 

dei docenti e che quindi non è possibile lo scorrimento della graduatoria del modulo per mancanza di 

candidati. 

PRESO ATTO che l’attività prevista per la giornata odierna  era già stata validata in calendario e che 

non è possibile ricalendarizzarla  per la presenza in aula degli alunni iscritti al corso. 

 

   DECRETA 

1)  di   conferire  per motivi di sicurezza (per la sola giornata del 28/03/2019 dalle ore 14:30 

alle 17:30) al  docente interno  prof. MICHELE GAUDIO, nato a Paola il 30/08/1986 

cod.Fisc. GDAMHL86M30G317H residente in San Lucido c.da Acquabianca, l’ incarico di 

Tutor nel modulo : “I nostri parchi come risorsa 2” “in possesso delle competenze specifiche 

previste dal modulo. 

2) Di provvedere  alla revoca dell’ incarico alla  prof.ssa Amoroso Emilia e di    avviare  una 

nuova selezione per l’ individuazione delle nuova figura del Tutor. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rippa Maria Cristina 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connesse 

 

  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002179 - 28/03/2019 - C24c - U


